
offizielle Rangliste

St-Nr Name JG Club ZeitRang

SC MADRISA 26.01.08

RIESENSLALOM

Clubrennen 2008

Wettkampfleiter: JOERG Albert

Streckenchef: SCHMID Theres

Startrichter: J. WEBER 

Zeitnehmer: M + G. FASSER 

Jury

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

SC MADRISA

Kurssetzer/Vorläufer
Kurssetzer: JOERG Albert

Vorläufer: GUJAN Simon, SC MADRISA
HEW Christian, SC MADRISA
HEW Anita, SC MADRISA

Technische Daten

Strecke: Bärnet-Piste

Start: Tunnel, 2380 müM

Ziel: Ebene, 2192 müM

Höhendifferenz: 188 m

Wettkampf-Nr: 1

Startzeit: 13:00 Uhr

DAMEN NOSTALGIE JG 58 + älter

MEISSER Heidi SC MADRISA195711 42.92

WEBER Edith SC MADRISA195822 44.85

HERREN NOSTALGIE JG 58 + älter

JOERG Albert SC MADRISA1956111 37.10

HEW Peter SC MADRISA1955102 38.29

BETTINAGLI Remo SC MADRISA1947143 39.49

WEBER Peter SC MADRISA195394 39.67

MEISSER Peter SC MADRISA1957155 40.71

BOUTELLIER Werner SC MADRISA1941166 40.82

LAREIDA Daniel SC MADRISA195687 42.46

ESCHMANN Rudolf SC MADRISA1939128 44.29

BERNET Johannes SC MADRISA1928139 48.60

SCHWYTER Josef SC MADRISA1958710 54.66

DAMEN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 59-73

NAGELE Daniela SC MADRISA1967261 38.22

SCHMID Theres SC MADRISA1965202 39.30

MARUGG Ursina SC MADRISA1968283 40.31

OBRIST Brigitte SC MADRISA1971294 41.94

STUCKI Beatrice SC MADRISA1969255 41.96

WEBER Gretli SC MADRISA1966306 42.26

JOERG Annalies SC MADRISA1959237 42.33

KUNZ Bettina SC MADRISA1965218 43.20

NIEDERER Annagreth SC MADRISA1959249 43.94

OCHSNER Cindy SC MADRISA19703210 45.08

SCHIEGG Cornelia SC MADRISA19692211 45.20

SCHWYTER Esther SC MADRISA19612712 45.21

FLORIN Sandra SC MADRISA19703113 46.52
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DAMEN AKTIVE JG 74-91

JUD Sandra SC MADRISA1979391 37.62

KUNZ Tanja SC MADRISA1988352 38.52

SCHMID Carmen SC MADRISA1991333 38.64

NIEDERER Sidonia SC MADRISA1989424 40.66

GRASS Martina SC MADRISA1980385 41.50

KASPER Daniela SC MADRISA1988346 42.34

HERREN EWIG JUNGGEBLIEBENE JG 59-73

KUNZ Roger SC MADRISA19631991 36.81

MUENTENER Ruedi SC MADRISA1966582 37.03

STUCKI Roger SC MADRISA1966543 37.08

BERNET Hampi SC MADRISA1970594 37.11

WEHRLI Ueli SC MADRISA1964455 37.89

OBRIST Hans SC MADRISA1961576 38.34

BERNET Hacher SC MADRISA1967507 38.37

BONER Andreas SC MADRISA1965488 38.39

FLUETSCH Kasper SC MADRISA1961529 38.51

BOLZ Hilmar SC MADRISA19704710 38.99

BRYNER Martin SC MADRISA19704911 39.23

GRUOBER Bartli SC MADRISA19645312 39.66

GULER Koebi SC MADRISA19704613 39.94

MARUGG Andi SC MADRISA19675514 40.77

MEISSER Juerg SC MADRISA19646015 44.64

SEITH Ollie SC MADRISA19635116 45.73

HERREN AKTIVE JG 74-91

BONER Christoph SC MADRISA1983721 35.35

BOUTELLIER Patrik SC MADRISA1980632 35.74

JANN Beat SC MADRISA1976673 36.44

KUNZ Marc SC MADRISA1990704 37.30

PARPAN Carlo SC MADRISA1987685 38.83

GAMPER Marco SC MADRISA1977656 39.36

NIEDERER Simon SC MADRISA1985717 41.21

SNOWBOARD HERREN  JG 91 + älter

GNOS Stefan SC MADRISA1958791 44.99

WEBER Thomas SC MADRISA1984822 45.21

SNOWBOARD KNABEN JG 98-2002

SCHIEGG Robin JO MADRISA1998861 53.88

JOOS Andri JO MADRISA1999872 1.32.37

KESSLER Lukas JO MADRISA19992003 1.40.80

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 95-97

HEW Anna JO MADRISA1996891 53.61

KASPER Désirée JO MADRISA1995922 57.25

OCHSNER Joélle JO MADRISA1996903 1.07.21

SEITH Katrin JO MADRISA1995884 1.08.66
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SNOWBOARD KNABEN JG 95-97

GRASS Christian JO MADRISA1995961 50.39

VOGT Roger JO MADRISA1996942 1.04.21

KESSLER Johannes JO MADRISA1997953 1.12.55

SNOWBOARD MÄDCHEN JG 92-94

VOGT Jasmin JO MADRISA1993971 54.77

SNOWBOARD KNABEN JG 92-94

JOERG Franco JO MADRISA19921011 50.79

SEITH Philipp JO MADRISA1993982 52.01

HEW Felix JO MADRISA1994993 52.91

MÄDCHEN JG 98-2002

MARUGG Barbara JO MADRISA19981071 45.25

OCHIENG Sharon JO MADRISA19981102 48.90

BIZER Jana JO MADRISA19981053 49.50

WEHRLI Maureen JO MADRISA19991094 49.57

GONCALVES Rosanna JO MADRISA19981125 50.47

GRUOBER Marina JO MADRISA19991066 54.62

KNABEN JG 98-2002

GRUOBER Roman JO MADRISA19981191 43.96

GULER Kevin JO MADRISA19991132 44.47

GRASS Flurin JO MADRISA19981163 45.24

GULER Dominik JO MADRISA20001184 47.53

OBRIST Dario JO MADRISA19991175 48.36

FLORIN Marc JO MADRISA19981236 48.81

SCHRAEMLI Matthias JO MADRISA19981227 50.46

SCHMID Dario JO MADRISA19981158 53.22

BERCHTOLD Carlo JO MADRISA19981219 53.97

KRADOLFER Thomas JO MADRISA199912010 59.23

OCHSNER Simon JO MADRISA199811411 59.45

MÄDCHEN JG 95-97

KRADOLFER Janina JO MADRISA19951331 41.85

MUENTENER Vanessa JO MADRISA19951242 43.56

BLASER Maria JO MADRISA19951253 43.73

WEBER Ursina JO MADRISA19951274 44.54

CONZETT Sidonia JO MADRISA19971395 45.91

BERNET Sarina JO MADRISA19971366 47.26

SCHIEGG Roxana JO MADRISA19971357 47.28

KRADOLFER Michelle JO MADRISA19961348 48.68

MUELLER Celina JO MADRISA19971379 50.06

KNABEN JG 95-97

BERNET Mario JO MADRISA19951451 41.87

OBRIST Marco JO MADRISA19951472 42.07

MARUGG Andri JO MADRISA19951573 42.52

WITTWER Andreas JO MADRISA19961564 43.09
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GRUOBER Armin JO MADRISA19961535 43.56

ROEHTELI Robin JO MADRISA19971516 44.12

FLORIN Yanick JO MADRISA19961447 44.82

BIZER Florian JO MADRISA19951498 45.49

GRASS Andrea JO MADRISA19971409 46.01

GONCALVES Sebastian JO MADRISA199614210 46.22

MORETTI Roger JO MADRISA199714811 50.73

GRUOBER Andres JO MADRISA199515412 51.59

WEBER Jann JO MADRISA199714113 53.37

MÄDCHEN JG 92-94

KUNZ Livia JO MADRISA19921721 37.24

GRUOBER Ursina JO MADRISA19921662 40.15

JOERG Carla JO MADRISA19941693 40.74

GRASS Madleina JO MADRISA19931584 41.56

OBRIST Sereina JO MADRISA19941635 42.05

VOGT Olivia JO MADRISA19931736 42.16

BENZ Jasmin JO MADRISA19941687 42.63

WEHRLI Tiana JO MADRISA19931598 42.89

CAVIN Fabienne JO MADRISA19931719 43.43

GRASS Annaursina JO MADRISA199416410 43.67

HOEHN Martina JO MADRISA199217411 44.07

WEBER Beatrice JO MADRISA199217012 44.77

MARUGG Bianca JO MADRISA199216713 44.83

FISCHER Simona JO MADRISA199416014 45.75

WEBER Sereina JO MADRISA199316215 46.36

KNABEN JG 92-94

MEISSER Fabian JO MADRISA19921821 38.36

BONER Andreas JO MADRISA19921852 38.70

MUENTENER Dennis JO MADRISA19931833 38.79

TOMASCHETT Roman JO MADRISA19921764 40.58

MARUGG Gian JO MADRISA19921815 40.62

FLUETSCH Nicola JO MADRISA19931896 40.72

HUBER Dominik JO MADRISA19931907 42.22

WEBER Alexander JO MADRISA19931778 45.55

Nicht am Start

3 WEY Trudi SC MADRISA1955

36 WEBER Corina SC MADRISA1981

37 GRUOBER Martina SC MADRISA1980

40 WEBER Patricia SC MADRISA1984

41 NOTTER Nadine SC MADRISA1983

64 LIETHA Peter SC MADRISA1989

66 WEBER Ueli SC MADRISA1976

69 HARTMANN Fabian SC MADRISA1991

75 HEUTSCHI Corinne SC MADRISA1987

80 WEBER Juerg SC MADRISA1955

81 VOGT Beni SC MADRISA1991

91 HUBER Michèle JO MADRISA1995

93 HOBI Res JO MADRISA1995

100 MARUGG Andreas JO MADRISA1992
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102 VENDITTI Valerio JO MADRISA1994

103 VOGT Yannick JO MADRISA1994

104 RIOS Ian JO MADRISA1993

108 FISCHER Simona JO MADRISA2001

111 FEHR Ramona JO MADRISA1998

126 FEHR Ladina JO MADRISA1996

128 BARDILL Céline JO MADRISA1995

129 WALDBURGER Corin JO MADRISA1995

130 BONER Martina JO MADRISA1995

131 MARUGG Michaela JO MADRISA1995

132 FEHR Silvana JO MADRISA1995

138 AMEZ-DROZ Laura JO MADRISA1997

143 BONER Roger JO MADRISA1996

146 GUIDON Linard JO MADRISA1995

150 HANISCH Leon Maurice JO MADRISA1996

152 JEGEN Simon JO MADRISA1996

155 FLUETSCH Gian-Luca JO MADRISA1996

161 MARUGG Tina JO MADRISA1994

165 WITTWER Michèlè JO MADRISA1993

175 KESSLER Michael JO MADRISA1992

178 STIFFLER Luca JO MADRISA1994

179 BAERTSCH Tobias JO MADRISA1992

180 KASPER Kevin JO MADRISA1994

184 JEGEN Armon JO MADRISA1994

186 RENOLD Severin JO MADRISA1992

187 BAERTSCH Simon JO MADRISA1994

188 LUETHI Pascal JO MADRISA1994

191 GRASS Joeri JO MADRISA1994

192 GRUOBER Peter JO MADRISA1994
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RIESENSLALOM
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KUNZ1 1.57.25

KUNZ Roger SC MADRISA1963199 36.81

KUNZ Livia JO MADRISA1992172 37.24

KUNZ Bettina SC MADRISA196521 43.20

MUENTI2 1.59.38

MUENTENER Ruedi SC MADRISA196658 37.03

MUENTENER Dennis JO MADRISA1993183 38.79

MUENTENER Vanessa JO MADRISA1995124 43.56

JOERG3 2.00.17

JOERG Albert SC MADRISA195611 37.10

JOERG Carla JO MADRISA1994169 40.74

JOERG Annalies SC MADRISA195923 42.33

MEISSER4 2.01.99

MEISSER Fabian JO MADRISA1992182 38.36

MEISSER Peter SC MADRISA195715 40.71

MEISSER Heidi SC MADRISA19571 42.92

OBRIST5 2.02.33

OBRIST Hans SC MADRISA196157 38.34

OBRIST Brigitte SC MADRISA197129 41.94

OBRIST Sereina JO MADRISA1994163 42.05

ALP PARDENN6 2.06.24

BERNET Hampi SC MADRISA197059 37.11

BERNET Mario JO MADRISA1995145 41.87

BERNET Sarina JO MADRISA1997136 47.26

GULER7 2.11.94

GULER Koebi SC MADRISA197046 39.94

GULER Kevin JO MADRISA1999113 44.47

GULER Dominik JO MADRISA2000118 47.53

RUFINISHOF8 2.14.43

GRUOBER Bartli SC MADRISA196453 39.66

GRUOBER Ursina JO MADRISA1992166 40.15

GRUOBER Marina JO MADRISA1999106 54.62

FLORIN9 2.20.15

FLORIN Yanick JO MADRISA1996144 44.82

FLORIN Sandra SC MADRISA197031 46.52

FLORIN Marc JO MADRISA1998123 48.81
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SCHIEGG10 2.26.36

SCHIEGG Cornelia SC MADRISA196922 45.20

SCHIEGG Roxana JO MADRISA1997135 47.28

SCHIEGG Robin JO MADRISA199886 53.88

OLLIE11 2.46.40

SEITH Ollie SC MADRISA196351 45.73

SEITH Philipp JO MADRISA199398 52.01

SEITH Katrin JO MADRISA199588 1.08.66

OCHSNER12 2.51.74

OCHSNER Cindy SC MADRISA197032 45.08

OCHSNER Simon JO MADRISA1998114 59.45

OCHSNER Joélle JO MADRISA199690 1.07.21
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SC MADRISA 26.01.08

DIFFERENZ-WERTUNG

Clubrennen 2008

DIFF

PARPAN Carlo SC MADRISA1987681 0.03

BERNET Hacher SC MADRISA1967502 0.23

GRASS Martina SC MADRISA1980383 0.30

GAMPER Marco SC MADRISA1977654 0.34

KASPER Daniela SC MADRISA198834 0.34

BOUTELLIER Werner SC MADRISA1941166 0.44

GNOS Stefan SC MADRISA1958797 0.51

BOLZ Hilmar SC MADRISA197047 0.51

FLUETSCH Kasper SC MADRISA1961529 0.66

SCHMID Carmen SC MADRISA19913310 0.69

LAREIDA Daniel SC MADRISA1956811 0.74

MEISSER Juerg SC MADRISA19646012 0.79

BONER Andreas SC MADRISA19654813 0.81

BRYNER Martin SC MADRISA19704914 0.90

JOERG Albert SC MADRISA195611 0.90

KUNZ Roger SC MADRISA196319916 1.01

MUENTENER Ruedi SC MADRISA19665817 1.02

KUNZ Tanja SC MADRISA19883518 1.03

BOUTELLIER Patrik SC MADRISA19806319 1.06

NIEDERER Simon SC MADRISA19857120 1.18

WEBER Gretli SC MADRISA19663021 1.30

WEBER Thomas SC MADRISA19848222 1.31

JUD Sandra SC MADRISA19793923 1.40

NAGELE Daniela SC MADRISA19672624 1.45

BETTINAGLI Remo SC MADRISA19471425 1.53

GRUOBER Bartli SC MADRISA19645326 1.59

WEHRLI Ueli SC MADRISA19644527 1.66

JANN Beat SC MADRISA19766728 1.77

STUCKI Roger SC MADRISA19665429 1.87

BERNET Hampi SC MADRISA19705930 1.89

NIEDERER Sidonia SC MADRISA19894231 2.14

GULER Koebi SC MADRISA19704632 2.19

MARUGG Ursina SC MADRISA19682833 2.24

MEISSER Peter SC MADRISA19571534 2.29

OCHSNER Cindy SC MADRISA19703235 2.37

KUNZ Marc SC MADRISA19907036 2.39

HEW Peter SC MADRISA19551037 2.71

WEBER Peter SC MADRISA1953938 3.33

SCHWYTER Josef SC MADRISA1958739 3.34

SCHMID Theres SC MADRISA19652040 3.35

STUCKI Beatrice SC MADRISA19692541 3.41

ESCHMANN Rudolf SC MADRISA19391242 3.61

OBRIST Hans SC MADRISA19615743 3.66

KUNZ Bettina SC MADRISA19652144 3.80
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OBRIST Brigitte SC MADRISA19712945 4.16

NIEDERER Annagreth SC MADRISA19592446 4.35

MARUGG Andi SC MADRISA19675547 4.73

SCHIEGG Cornelia SC MADRISA19692248 4.95

SEITH Ollie SC MADRISA19635149 5.27

BONER Christoph SC MADRISA19837250 5.36

JOERG Annalies SC MADRISA19592351 5.77

SCHWYTER Esther SC MADRISA19612752 5.94

WEBER Edith SC MADRISA1958253 6.28

MEISSER Heidi SC MADRISA1957154 7.23

FLORIN Sandra SC MADRISA19703155 8.88

BERNET Johannes SC MADRISA19281356 11.40
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